Республика Бурятия Мухоршибирский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

«24» августа 2015г.                                                                                        № 28
О назначении ответственного лица

В целях актуализации учетных записей пользователей Системы оказания государственных и муниципальных услуг
распоряжаюсь:
1. Назначить специалиста 1 разряда Бимбаеву Капиталину Константиновну ответственным лицом за направление межведомственных запросов сведений, необходимых для оказания муниципальных услуг, в федеральные органы исполнительной власти по каналам СМЭВ.
2. Назначить специалиста 1 разряда Бимбаеву Капиталину Константиновну ответственным лицом за получение заявок на муниципальные услуги с Единого портала государственных и муниципальных услуг.
Глава МО СП «Кусотинское»:                             Б.С-Д.Базаров
Администрация муниципального                             Буряад Республика

образования «Кусотинское»                                       Мухаршэбэрэй аймаг

Мухоршибирского района Республики                    хүдөө hууриин «Хүсөөтын» гэhэн
Бурятия (сельское поселение)                                    муниципальна байгууламжын

                                                                                          захиргаан

671354     у.Кусоты  ул.Ленина, 1в   тел.(факс): 8 30143 25334 (25373)
эл.адрес: kusotadm@yandex.ru
№ 188 «  24  » августа  2015 г.

Приложение 1

	№
	Администрация

Муниципального образования
	Администрация сельского поселения
	ФИО
	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	1.

	МО СП «Кусотинское»
	Бимбаева

Капиталина

Константиновна
	Специалист 1 разряда
	8(30143)25-334
	kusotadm@yandex.ru

Приложение 2
	№
	Администрация

Муниципального образования
	Администрация сельского поселения
	ФИО
	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	1.

	МО СП «Кусотинское»
	Бимбаева

Капиталина

Константиновна
	Специалист 1 разряда
	8(30143)25-334
	kusotadm@yandex.ru

Глава МО СП «Кусотинское»                                                         Б.С-Д.Базаров